
ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชือ่ผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (3) ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 3501200542673 ร้านมหาวนัถ้วยรางวลั จ้างเหมาจัดท าตรายาง 330.00            12/01/2565 48/2565 1
2 3510101213191 ร้าน พ.ีพ.ีก๊อปปี้เท็ค จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม 3,052.00         12/01/2565 49/2565 1
3 3540300042281 ร้าน พ.ีพ.ีก๊อปปี้เซอร์วสิ 2564ฯ จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (กองการศึกษาฯ) 1,950.00         14/01/2565 57/2565 1
4 0515535000073 บจก.โมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (กองการศึกษาฯ) 1,579.00         14/01/2565 58/2565 1
5 0515535000073 บจก.โมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (ส านักปลัด) 2,710.00         14/01/2565 59/2565 1
6 0515560001584 บจก.ศิวดล สเตชั่นเนอร่ี จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (ส านักปลัด) 3,980.00         14/01/2565 61/2565 1
7 0511580040018 หสม.เอ็มเอ็น แอร์ แอนท์ เซอร์วสิฯ จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ 3,500.00         26/01/2565 51/2565 1
8 3510100852998 นางศิริลักษณ์ ทะกาศ จ้างเหมาบริการ 3,000.00         31/01/2565 39/2565 1
9 1510100271948 นายจักรพงษ์ เตจะสาร จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/01/2565 40/2565 1

10 3510100902154 นายสมชาย จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/01/2565 41/2565 1
11 3510100850839 นายสุรชัย จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/01/2565 42/2565 1
12 3570500238146 นายพิชัย ทะปะละ จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/01/2565 43/2565 1
13 3510100902049 นายจิรพันธ ์วงค์อินทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/01/2565 44/2565 1
14 3560300940181 นายปิยะวฒัน์ แสงใส จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/01/2565 45/2565 1
15 3510100877516 นายเชียร  วงัพฤกษ์ จ้างเหมาบริการ 54,000.00       31/01/2565 46/2565 1
16 1505300016105 น.ส.พัทชญาภรณ์  วงัพฤกษ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/01/2565 47/2565 1
17 0513560000608 หจก.จิรภทัรการไฟฟ้า จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (ส านักปลัด) 740.00            03/02/2565 63/2565 1
18 3570101421583 ร้านลัคกี้  เทรดด้ิง จัดซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ (ศึกษาฯ) 4,900.00         22/02/2565 66/2565 1
19 0515535000073 บจก.โมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (ส านักปลัด) 1,618.00         24/02/2565 70/2565 1
20 3510100852998 นางศิริลักษณ์ ทะกาศ จ้างเหมาบริการ 3,000.00         28/02/2565 48/2565 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรอืผู้ไดร้บักำรคัดเลือก  และสำระส ำคัญของสัญญำหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที่ 2  (เดอืน มกรำคม พ.ศ.2565  ถึง เดอืน มนีำคม พ.ศ.2565)

องค์กำรบรหิำรส่วนต ำบลหนองหนำม  อ ำเภอเมอืงล ำพูน  จังหวัดล ำพูน
เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชือ่ผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (3) ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

21 1510100271948 นายจักรพงษ์ เตจะสาร จ้างเหมาบริการ 9,000.00         28/02/2565 49/2565 1
22 3510100902154 นายสมชาย จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00         28/02/2565 50/2565 1
23 3510100850839 นายสุรชัย จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00         28/02/2565 51/2565 1
24 3570500238146 นายพิชัย ทะปะละ จ้างเหมาบริการ 9,000.00         28/02/2565 52/2565 1
25 3510100902049 นายจิรพันธ ์วงค์อินทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00         28/02/2565 53/2565 1
26 3560300940181 นายปิยะวฒัน์ แสงใส จ้างเหมาบริการ 9,000.00         28/02/2565 54/2565 1
27 1510100009364 นายชัยพร  เขียวศะวะ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         28/02/2565 55/2565 1
28 1505300016105 น.ส.พัทชญาภรณ์  วงัพฤกษ์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00         28/02/2565 56/2565 1
29 3519900012267 ร้านถูกและดี ล าพูน จ้างเหมาจัดท าป้ายไวนิล 2,538.00         04/03/2565 56/2565 1
30 3510100411924 ร้านเจอิเลคทริค จ้างเหมาซ่อมคอมพิวเตอร์ (กองช่าง) 300.00            04/03/2565 57/2565 1
31 3510100588042 นางรุ่งทิวา จันทร์ศิริ จ้างเหมาเย็บผ้าคลุมโต๊ะ 600.00            04/03/2565 58/2565 1
32 0515535000073 บจก.โมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (กองช่าง) 1,984.00         15/03/2565 82/2565 1
33 0515535000073 บจก.โมเดิร์นเอ็ดดูเคชั่นมอลล์ จัดซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ (กองคลัง) 1,455.00         16/03/2565 84/2565 1
34 3540300042281 ร้าน พ.ีพ.ีก๊อปปี้เซอร์วสิ 2564ฯ จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (กองคลัง) 2,475.00         16/03/2565 85/2565 1
35 0513560000608 หจก.จิรภทัรการไฟฟ้า จัดซ้ือวสัดุไฟฟ้าและวทิยุ (กองช่าง) 1,410.00         16/03/2565 86/2565 1
36 3570101421583 ร้านลัคกี้  เทรดด้ิง จ้างเหมาซ่อมคอมพิวเตอร์ (ศึกษาฯ) 400.00            16/03/2565 64/2565 1
37 3570101421583 ร้านลัคกี้  เทรดด้ิง จ้างเหมาซ่อมคอมพิวเตอร์ (ส านักปลัด) 400.00            16/03/2565 65/2565 1
38 3519900012267 ร้านถูกและดี ล าพูน จ้างเหมาจัดท าป้ายไวนิล 450.00            16/03/2565 66/2565 1
39 3540300042281 ร้าน พ.ีพ.ีก๊อปปี้เซอร์วสิ 2564ฯ จัดซ้ือวสัดุส านักงาน (กองช่าง) 2,325.00         22/03/2565 87/2565 1
40 1510100009364 นายชัยพร  เขียวศะวะ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         31/03/2565 57/2565 1

องค์กำรบรหิำรส่วนต ำบลหนองหนำม  อ ำเภอเมอืงล ำพูน  จังหวัดล ำพูน
เอกสำรอ้ำงอิง (6)

ประจ ำไตรมำสที่ 2  (เดอืน มกรำคม พ.ศ.2565  ถึง เดอืน มนีำคม พ.ศ.2565)
รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรอืผู้ไดร้บักำรคัดเลือก  และสำระส ำคัญของสัญญำหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ชือ่ผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจ ำตัวประชำชน (3) (3) ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

41 1510100251505 น.ส.ณัฐกานต์ ใจเที่ยง จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/03/2565 58/2565 1
42 3510100852998 นางศิริลักษณ์ ทะกาศ จ้างเหมาบริการ 3,000.00         31/03/2565 59/2565 1
43 1510100271948 นายจักรพงษ์ เตจะสาร จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/03/2565 60/2565 1
44 3510100902154 นายสมชาย จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/03/2565 61/2565 1
45 3510100850839 นายสุรชัย จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/03/2565 62/2565 1
46 3570500238146 นายพิชัย ทะปะละ จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/03/2565 63/2565 1
47 3510100902049 นายจิรพันธ ์วงค์อินทร์ จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/03/2565 64/2565 1
48 3560300940181 นายปิยะวฒัน์ แสงใส จ้างเหมาบริการ 9,000.00         31/03/2565 65/2565 1
49 2510100001019 นายธรีภทัร์ กองค าสวสัด์ จ้างเหมาบริการ 27,000.00       31/03/2565 66/2565 1
50 3510100902626 นางอรุณา จักขุเรือง จ้างเหมาบริการ 35,100.00       31/03/2565 67/2565 1
51 1510100268459 น.ส.พัชยา อุ่นนันกาศ จ้างเหมาบริการ 54,000.00       31/03/2565 68/2565 1
52 1510100275625 น.ส.ชลธชิา เสนาวารี จ้างเหมาบริการ 54,000.00       31/03/2565 69/2565 1
53 1510100256507 น.ส.นิรัตน์ชฎา เชื้อเย็น จ้างเหมาบริการ 54,000.00       31/03/2565 70/2565 1
54 3510100905374 น.ส.พัชรินทร์ ถุงแก้ว จ้างเหมาบริการ 54,000.00       31/03/2565 71/2565 1
55 1510100284756 น.ส.จุฑามาส นันต๊ะ จ้างเหมาบริการ 54,000.00       31/03/2565 72/2565 1
56 3510100879225 นายเอกชัย ยะบึง จ้างเหมาบริการ 54,000.00       31/03/2565 73/2565 1

รวมทั้งสิน้ 692,796.00 

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรอืผู้ไดร้บักำรคัดเลือก  และสำระส ำคัญของสัญญำหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที่ 2  (เดอืน มกรำคม พ.ศ.2565  ถึง เดอืน มนีำคม พ.ศ.2565)

องค์กำรบรหิำรส่วนต ำบลหนองหนำม  อ ำเภอเมอืงล ำพูน  จังหวัดล ำพูน



หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล าดับที่เรียงตามล าดับวนัที่ที่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีอากรหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมที่มีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินที่จัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ
(6) ระบุวนัที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้
    1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวนัที่ 24 สิงหาคม 2560
                 ยกเวน้การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
    2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
    3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวนิิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
                 ด้วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัที่ 9 มีนาคม 2561
    4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 - 3



147,359.00 



93,337.00   



452,100.00 




